



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210426001
Processo Administrativo Nº 20210426001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 07/05/2021 14:35:10

TOTAL DO PROCESSO: 4.654.941,00

QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇÕES E SERVIÇOS 11.795.893/0001-25 4.654.941,00
EIRELI - ME

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 098 988.000,00 **Total: 988.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CASE Modelo:

Descrição: MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.800 **Valor Unit.: 260,00** Total Item: 988.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 041 331.500,00 **Total: 331.500,00**

Item: 2 Unidade: HORA Marca: CASE Modelo:

Descrição: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, POTÊNCIA MÍNIMA 250HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.300 **Valor Unit.: 255,00** Total Item: 331.500,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 093 555.000,00 **Total: 555.000,00**

Item: 3 Unidade: HORA Marca: RANDON Modelo:

Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 185,00** Total Item: 555.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 098 367.500,00 **Total: 367.500,00**

Item: 4 Unidade: HORA Marca: DEERE Modelo:

Descrição: PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 111HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 245,00** Total Item: 367.500,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 094 239.990,00 **Total: 239.990,00**

Item: 5 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo:

Descrição: TRATOR DE ESTEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 239,99** Total Item: 239.990,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 026 195.000,00 **Total: 195.000,00**

Item: 6 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo:

Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 195,00** Total Item: 195.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 058	194.990,00	Total: 194.990,00
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: CAT	Modelo:	
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO PATAS, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 194,99			Total Item: 194.990,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 024	152.991,00	Total: 152.991,00
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: CASE	Modelo:	
Descrição: MINI CARREGADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA 55CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 169,99			Total Item: 152.991,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 041	194.985,00	Total: 194.985,00
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: MASSEY FERFUSON	Modelo:	
Descrição: TRATOR DE PNEUS COM GRADE DE DISCO TIPO ARADO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 129,99			Total Item: 194.985,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 021	194.985,00	Total: 194.985,00
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: MASSEY FERFUSON	Modelo:	
Descrição: TRATOR DE PNEUS COM ROÇADEIRA HIDRÁULICA ARTICULADA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 129,99			Total Item: 194.985,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 046	24.000,00	Total: 24.000,00
Item: 11	Unidade: KM	Marca: VW	Modelo:	
Descrição: CAMINHÃO TIPO CAVALO COM PRANCHA DE 3 EIXOS, CAPACIDADE MINIMA 22 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 24.000,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 066	396.000,00	Total: 396.000,00
Item: 12	Unidade: KM	Marca: VW	Modelo:	
Descrição: CAMINHÃO TANQUE, CAPACIDADE MINIMA 8.000 LITROS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.				
Quantidade: 90.000	Valor Unit.: 4,40			Total Item: 396.000,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 028	396.000,00	Total: 396.000,00
Item: 13	Unidade: KM	Marca: M. BENZ	Modelo:	
Descrição: CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA, CAPACIDADE MINIMA 3 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.				
Quantidade: 90.000	Valor Unit.: 4,40			Total Item: 396.000,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 038	424.000,00	Total: 424.000,00
Item: 14	Unidade: KM	Marca: VW	Modelo:	
Descrição: CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE, CAPACIDADE MINIMA 12M³, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.				
Quantidade: 80.000	Valor Unit.: 5,30			Total Item: 424.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES